[image: mg-santa-barbara-do-monte-verde-brasao.jpg]

	Câmara Municipal

	de Santa Bárbara do Monte Verde

	ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação de nº 56 de 14 de novembro de 2023.
À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde
Exmº. Sr. Lenilson Marcos Ferreira
 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

A vereadora Lucilene da Silva Fonseca Paiva que esta subscreve, vem por meio deste, solicitar ao Executivo Municipal que os veículos pequenos usados para transporte de passageiros da saúde e outros serviços sejam encaminhados para consertos e manutenção.
Justifica-se tal pedido, uma vez que é de conhecimento de nós vereadores e da população que a Prefeitura Municipal se encontra com muitos veículos parados, não podendo efetuar transporte de passageiros nos mesmos, devido a necessidade de avaliação, conserto e manutenção. É importante que seja feita a referida manutenção para que não haja necessidade de colocar os veículos em melhores condições nas estradas rurais.

Lucilene da Silva Fonseca Paiva
	Rua José Antônio de Almeida, 169 - Centro - CEP 36132-000 - Santa Bárbara do Monte Verde| MG CNPJ: 01.633.260/0001-67 – Tel. (32)3283-8113 – e-mail: camara.sbmv@yahoo.com.br

Vereadora
image1.jpeg